
作成日：2017年 2月 24日 

木村研究室関係者各位 

平成 28年度 木村研究室卒業生・修了生壮行会のご案内 

拝啓 

 春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、平成 28年度木村研究室壮行会の開催を下記のとおり企画しております。皆様

におかれましては、壮行会スケジュールをご確認いただくとともに、下欄の回答にて皆様

のご出席を学生幹事までご回答くださいますようお願い申し上げます。なお、準備の都合

上、「3月 10日(金)」までにご回答いただけますと幸いです。ぜひ、ご参加ください。 

敬具 

【壮行会スケジュール】 

平成 29年 3月 23日(木) 

18：00～21：00  壮行会  (場所：ディスティーノ) 

21：30～       2次会  (場所：とんくん (旧こげタン)) 

【参加費】 

ディスティーノ：5000円 

とんくん：3600円 

ディスティーノ+とんくん：8600円 

【回答】 

※「3月 10日(金)」までに下記幹事へご返信をお願い致します。 

 お名前： 

 壮行会：(参加・不参加) 

 2次会：(参加・不参加) 

【備考】 

※ 壮行会から 2次会までの移動はバスを手配しております。なお、壮行会まではご自身で

の移動となります。 

※ 壮行会はお酒の持ち込み可となっております。 

※ その他にご不明な点等ございましたら、幹事へご連絡ください。 

 

幹事：修士 1年 定司肇(じょうづか はじめ) 

金沢工業大学 工学研究科 

環境土木工学専攻 木村研究室 修士 1年 

E-mail：real.xx.jyohajime@gmail.com 

携帯 TEL：090-9762-9937 



 

 


